AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI 134 GIOVANI DA IMPIEGARE IN PROGETTI DI SERVIZIO CIVILE REGIONALE ALL’INTERNO DELLA RETE GALATTICA. 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DEI VOLONTARI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA DI CANDIDATURA AL PROGETTO  DI SERVIZIO CIVILE REGIONALE  PRESENTATO DAL COMUNE DI RUFFANO - 829D38F5 – “RUFFANO, CULTURA, CULTURE”.

Con determinazione n. 1011 del 21-07-2025 il Responsabile del Settore Servizi Sociali e Culturali ha approvato la graduatoria definitiva relativa alla selezione di n. 2 operatori volontari per il progetto “Servizio Civile Regionale – Ruffano, Cultura, Culture”, che di seguito si riporta.



	


N
	


CANDIDATO
CODICE CANDIDATURA
	PUNTEGGIO
TITOLI STUDIO E ALTRI TITOLI FORMATIVI
	
PUNTEGGIO ESPERIENZE PREGRESSE
	
PUNTEGGIO COLLOQUIO
	
PUNTEGGI O TOTALE
	


STATUS

	1
	TFMFDQQE
[bookmark: _GoBack]
	7,75
	2,4
	50
	60,15
	Selezionata con riferimento ai posti finanziati

	2
	BYPTYCSV
	7,5
	2,6
	50
	60,10
	Selezionato con riferimento ai posti finanziati

	3
	XSECUCGZ
	2
	6,8
	44
	52,80
	Idoneo, non selezionato con riferimento ai posti finanziati

	4
	TWHPOQLU
	3,75
	6,5
	40
	50,25
	Idoneo, non selezionato con riferimento ai posti finanziati

	5
	OAWSTMXQ
	2
	1,4
	45
	48,40
	Idoneo, non selezionato con riferimento ai posti finanziati

	6
	KTGFNVDJ
	2
	2
	40
	44
	Idoneo, non selezionato con riferimento ai posti finanziati




